powyzszych.

OOKUMENT NR 2

Tekst tacinski [w:] Archiwum Gléwne Akt Dawnych w Warsza-
wie, pergamin nr 3809.

Koto, 2 kwietnia 1478 r.
Sprzedaz wojtostwa kolskiego.

In Nomine Domini Amen. Ad memoriam rei sempiternam. Nos
Anna Dei gracia ducissa Mazovie domina ac heres Slezie tenutrixque
castri Colensis ac aliorum bonorum spectantium ad dictum castrum
Colensem iure hereditario. Significamus tenore presencium universis
ac singulis quibus expedit tam presentibus quam futuris harum no-
ticiam habituris. Quomodo veniens in presenciam nostram ducalem
nobilis Johannes de Clyschewo advocatus civitatis nostre Colensis
et eciam prudentes providi ac circumspecti Jacobus Qwyathkowssz-
ky Albertus Zkowronek Johannes Prandotha Albertus Antiquus Bur-
grabius Laurencius Gelyankowszky proconsul ac consules civitatis
nostre Colensis nunc pro tempore existentes totaque communitas ci-
vitatis nostre Colensis recognoverunt. Quia inter se fecerunt ac con-
traxerunt consumaveruntque ad plenum forum pro advocacia civitatis
nostre Colensis pretactus nobilis Johannes de Clyschewo advocatus
nominate civitatis nostre Colensis professus est se ac publice recogno-
vit vendidisse dicto proconsuli ac consulibus totique communitati pre-
tacte civitatis nostre Colensis pro qungentis mercis et viginti mercis
mediorum grossorum numeri Cracoviensis in quamlibet mercam com-
putando quadraginta et octo grossos cum omnibus et singulis commo-
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dis utilitatibus proventibus censibus agris campis pratis domibus ortis
molendinis balneis et generaliter cum omnibus frugalitatibus seu uti-
litatibus uti iura originalia habita super dictam advocaciam prememo-
rate civitatis nostre Colensis canunt et demonstrant. Ita longe ita late
uti solus habuit tenuit et possedit penitus nichil pro se neque pro suis
posteris legitimis in dicta advocacia pretacte civitatis nostre Colen-
sis reservando et reliquendo rogando nos ut dictum forum sic per eos
factum ac contractum ad plenumque conclusum pro dicta advocacia
nominate civitatis nostre Colensis eis annueremus ac per eos sic pla-
ne confirmandum litera nostra ducali confirmaremus. Facta autem ac
subsecuta prius competenti ac libera resignacione per dictum nobilem
Johannem de Clyschew advocatum civitatis nostre Colensis coram no-
stra presencia ducali dicte advocacie civitatis nostre Colensis predic-
tis Jacobo Qwyathkowsszky Alberto Zkowronek Johanni Prandotha
Alberto Antiquo Burgrabio Laurencio Gelyankowszky proconsuli ac
consulibus totique communitati civitatis nostre predicte Colensis. Nos
vero consideran[tes] peticionem ipsorum esse consonam ac licitam
racioni humane et eciam attenden[tes] quod iusta petentibus non est
denegandus assensus dictum forum sic per eos factum ac contractum
planeque conclusum pro dicta advocacia Colensi pretacte civitatis no-
stre Colensis eis annuimus ipsum confirmamus ac tenore presencium
pretactum forum sic per eos ad plenum consummatum pro dicta advo-
cacia civitatis nostre Colensis roboramus perpetuis ac eviternis tem-
poribus duraturum predictosque proconsulem ac consules totamque
communitatem predicte civitatis nostre Colensis pro tempore existen-
tes ac per alios existentes tempore subsequenti habendum tenendum
gubernandum pacifice ac quiete cum omnibus et singulis utilitatibus
commodis proventibus prout iura originalia habita super dictam ad-
vocaciam nominate civitatis nostre Colensis canunt et demonstrant
possidendum pro libitum ipsorum ut melius ipsis videbitur et expedie-
tur de dicta advocacia predicte civitatis nostre Colensis ordinavimus.
Presentibus dominis magnifico ac generoso honorabilibusque ac nobi-
libus Slawyecz de Nemyglowy castellano Schochaczoviensi et capi-
taneo nostro Colensi Johanne Loszgardowsszky vicethezaurario curie
nostre Martino Bogyel secretario nostro qui hoc a nobis in mandatum
habuit Allexio plebano de Kasszky capellano curie nostre Johanne
Szmarcz Stanislao Czerwiensszky Allexio de Szyrzchowi servitoribus
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curie nostre et aliis quampluribus fidedignis. In cuius rei testimonium
sigillum nostrum presentibus est subappensum. Datum in Colo feria
quinta proxima post Conductum Pasche Anno Domini millesimo qu-
adringentesimo septuagesimo octavo.